
CLASSEMENTS EPEE H/D M15 

SAISON 2022/2023 

Contact : resultats@escrime‐pdl.org 

Cat. : EFM15   
MàJ : 14 avril 2023   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 104,11 1/8 8,08 LIVRY G 30/211 79,02 LORIENT 10/28 8,93 NANTES 1/8 8,08 
2 BOISRAME EMMA CHÂTEAU GONT 65,12 2/8 5,41 LIVRY G 76/211 42,37 LORIENT 7/28 11,93 NANTES 2/8 5,41 
3 VENTANA SOPHIE CHE 42,83 5/8 1,89 LIVRY G 95/211 33,57 LORIENT 17/28 4,47 NANTES 2/5 2,9 

4 PHILIPPOT CAPUCINE CSAD 40,96    LIVRY G 108/211 28,51 LORIENT 8/28 10,81
LA 

ROCHE 3/5 1,64 
5 LORICH ISEULT VALLET 25,51 3/8 3,85 LIVRY G 160/211 13,02 LORIENT 15/28 5,52 VALLET 3/7 3,12 
6 ALIBERT YOUENA LAVAL 23,00 3/8 3,85 St Denis de l'Hôtel 2/15 11,31 LORIENT 18/28 3,99 NANTES 3/8 3,85 

7 BERARD LOUANE SESN 9,13    NANTES 3/8 3,85
LA 

ROCHE 2/5 2,9 VIRE 3/6 2,38 
8 MARCHAND LUCIE CEN 4,75    LORIENT 20/28 3,11 NANTES 3/5 1,64       

9 CHANTEAU LEONIE LOUE 4,25 7/8 0,59 SABLE/S 1/2 2,02
LA 

ROCHE 3/5 1,64       
10 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
11 MARTIN LIYA NEC 1,50 8/8 0,08 NANTES 7/8 0,59 1NGERS 10/11 0,55 LORIENT 28/28 0,28 
12 MENARD SUZANNE LAVAL 1,19 6/8 1,19                 
13 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,13    1NGERS 11/11 0,11 SABLE/S 2/2 0,02       
14 DELVALLEE LALY CSAD 0,08    NANTES 8/8 0,08            

 

Cat. : EFM15   
MàJ : 28 mars 2023   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 104,11 1/8 8,08 LIVRY G 30/211 79,02 LORIENT 10/28 8,93 NANTES 1/8 8,08 
2 BOISRAME EMMA CHÂTEAU GONT 65,12 2/8 5,41 LIVRY G 76/211 42,37 LORIENT 7/28 11,93 NANTES 2/8 5,41 
3 VENTANA SOPHIE CHE 42,83 5/8 1,89 LIVRY G 95/211 33,57 LORIENT 17/28 4,47 NANTES 2/5 2,9 
4 PHILIPPOT CAPUCINE CSAD 40,96    LIVRY G 108/211 28,51 LORIENT 8/28 10,81 LA ROCHE 3/5 1,64 
5 LORICH ISEULT VALLET 25,51 3/8 3,85 LIVRY G 160/211 13,02 LORIENT 15/28 5,52 VALLET 3/7 3,12 
6 ALIBERT YOUENA LAVAL 23,00 3/8 3,85 St Denis de l'Hôtel 2/15 11,31 LORIENT 18/28 3,99 NANTES 3/8 3,85 
7 BERARD LOUANE SESN 7,67    NANTES 3/8 3,85 LA ROCHE 2/5 2,9 ALENCON 15/17 0,92 
8 MARCHAND LUCIE CEN 4,75    LORIENT 20/28 3,11 NANTES 3/5 1,64       
9 CHANTEAU LEONIE LOUE 4,25 7/8 0,59 SABLE/S 1/2 2,02 LA ROCHE 3/5 1,64       



10 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
11 MARTIN LIYA NEC 1,50 8/8 0,08 NANTES 7/8 0,59 1NGERS 10/11 0,55 LORIENT 28/28 0,28 
12 MENARD SUZANNE LAVAL 1,19 6/8 1,19                 
13 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,13    1NGERS 11/11 0,11 SABLE/S 2/2 0,02       
14 DELVALLEE LALY CSAD 0,08    NANTES 8/8 0,08            

 

 

Cat. : EHM15   
MàJ : 28 mars 2023   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 ETONDE BEBEY SCO 260,30 1/16 16,16 LIVRY G 3/227 183,3 LORIENT 6/57 32,31 1NGERS 2/35 28,53 
2 ADELE MAEL VALLET 167,96 5/16 6,87 LIVRY G 29/227 88,37 LORIENT 1/57 57,57 NANTES 1/15 15,15 
3 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 99,62 3/16 9,82 LIVRY G 68/227 52,71 LORIENT 11/57 23,76 ALENCON 11/38 13,33 
4 RIVET LOUKA VALLET 79,74 2/16 12,16 LIVRY G 84/227 43,87 LORIENT 21/57 14,65 NANTES 3/15 9,06 
5 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 50,61 3/16 9,82 1NGERS 6/35 17,71 LIVRY G 170/227 14,37 LORIENT 32/57 8,71 
6 JANDOT MARIUS LAVAL 44,65 7/16 4,93 LIVRY G 135/227 24,02 ALENCON 1/8 8,08 ALENCON 19/38 7,62 
7 DANEL ERNEST SCO 40,64 6/16 5,82 LIVRY G 171/227 14,12 LORIENT 26/57 11,64 NANTES 3/15 9,06 
8 DOS SANTOS FERREIRA THEODORE CSAD 32,53 9/16 3,48 LIVRY G 171/227 14,12 1NGERS 14/35 9,37 LORIENT 40/57 5,56 
9 VETTIER MARCEAU LAVAL 29,42 8/16 4,16 HEROUVILLE 1/14 14,14 NANTES 5/15 6,24 LORIENT 42/57 4,88 

10 BRUNET LUCAS SCO 14,59 15/16 0,53 1NGERS 16/35 8,06 SABLE/S 5/10 3,11 VALLET 6/11 2,89 
11 LIMON NOLAN LAVAL 13,51 10/16 2,87 SABLE/S 3/10 5,33 LA ROCHE 2/6 3,74 VALLET 8/11 1,57 
12 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       
13 THIAM BARANE SCO 11,46 13/16 1,36 1NGERS 13/35 10,1            
14 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 9,60    SABLE/S 2/10 7,09 NANTES 11/15 1,87 1NGERS 34/35 0,64 
15 LE GAL ELIOTT LOUE 7,68 14/16 0,93 1NGERS 26/35 3,28 NANTES 10/15 2,4 SABLE/S 8/10 1,07 

16 
DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU 
GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            

17 DEVOS HIPPOLYTE LE MANS 5,33    SABLE/S 3/10 5,33            
18 MOREAU LEO NEC 3,43    1NGERS 27/35 2,9 NANTES 14/15 0,53       
19 BEDUNEAU PAUL CSAD 3,12    NANTES 9/15 2,98 HEROUVILLE 14/14 0,14       
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 2,43    NANTES 13/15 0,94 1NGERS 33/35 0,93 SABLE/S 9/10 0,56 
21 GUERIN VALENTIN VALLET 2,37 12/16 1,82 VALLET 10/11 0,55            
22 DELATTRE ISAAC VALLET 2,32 11/16 2,32                 
23 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
24 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            



25 CARCAUZON NICOLAS LOUE 1,65    SABLE/S 7/10 1,65            
26 LEFEBVRE VIANNEY CEN 1,60    LORIENT 53/57 1,6            
27 DUPRE HUGO ESV 1,45    NANTES 12/15 1,39 LA ROCHE 6/6 0,06       
28 CUDAZZO LYRIO NEC 0,61    1NGERS 35/35 0,35 NANTES 15/15 0,15 VALLET 11/11 0,11 
29 DE RUGERIIS ALEXANDRE LOUE 0,16 16/16 0,16                 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cat. : EFM15   
MàJ : 5 mars 2023   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 32,18 1/8 8,08 LORIENT 10/28 8,93 NANTES 1/8 8,08 HEROUVILLE 2/10 7,09 
2 BOISRAME EMMA CHÂTEAU GONT 28,08 2/8 5,41 LORIENT 7/28 11,93 NANTES 2/8 5,41 HEROUVILLE 3/10 5,33 
3 ALIBERT YOUENA LAVAL 23,00 3/8 3,85 St Denis de l'Hôtel 2/15 11,31 LORIENT 18/28 3,99 NANTES 3/8 3,85 
4 LORICH ISEULT VALLET 13,68 3/8 3,85 LORIENT 15/28 5,52 VALLET 3/7 3,12 NANTES 6/8 1,19 
5 PHILIPPOT CAPUCINE CSAD 12,45    LORIENT 8/28 10,81 LA ROCHE 3/5 1,64       
6 VENTANA SOPHIE CHE 12,15 5/8 1,89 LORIENT 17/28 4,47 NANTES 2/5 2,9 1NGERS 6/11 2,89 
7 BERARD LOUANE SESN 7,67    NANTES 3/8 3,85 LA ROCHE 2/5 2,9 ALENCON 15/17 0,92 
8 MARCHAND LUCIE CEN 4,75    LORIENT 20/28 3,11 NANTES 3/5 1,64       
9 CHANTEAU LEONIE LOUE 4,25 7/8 0,59 SABLE/S 1/2 2,02 LA ROCHE 3/5 1,64       

10 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
11 MARTIN LIYA NEC 1,50 8/8 0,08 NANTES 7/8 0,59 1NGERS 10/11 0,55 LORIENT 28/28 0,28 
12 MENARD SUZANNE LAVAL 1,19 6/8 1,19                 
13 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,13    1NGERS 11/11 0,11 SABLE/S 2/2 0,02       
14 DELVALLEE LALY CSAD 0,08    NANTES 8/8 0,08            



 

Cat. : EHM   
MàJ : 5 mars 2023   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 ETONDE BEBEY SCO 95,05 1/16 16,16 LORIENT 6/57 32,31 1NGERS 2/35 28,53 ALENCON 7/38 18,05 
2 ADELE MAEL VALLET 91,18 5/16 6,87 LORIENT 1/57 57,57 NANTES 1/15 15,15 ALENCON 13/38 11,59 
3 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 58,22 3/16 9,82 LORIENT 11/57 23,76 ALENCON 11/38 13,33 NANTES 2/15 11,31 
4 RIVET LOUKA VALLET 44,56 2/16 12,16 LORIENT 21/57 14,65 NANTES 3/15 9,06 1NGERS 15/35 8,69 
5 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 42,30 3/16 9,82 1NGERS 6/35 17,71 LORIENT 32/57 8,71 LA ROCHE 1/6 6,06 
6 DANEL ERNEST SCO 31,90 6/16 5,82 LORIENT 26/57 11,64 NANTES 3/15 9,06 1NGERS 21/35 5,38 
7 VETTIER MARCEAU LAVAL 29,42 8/16 4,16 HEROUVILLE 1/14 14,14 NANTES 5/15 6,24 LORIENT 42/57 4,88 
8 JANDOT MARIUS LAVAL 24,26 7/16 4,93 ALENCON 1/8 8,08 ALENCON 19/38 7,62 NANTES 8/15 3,63 
9 DOS SANTOS FERREIRA THEODORE CSAD 22,78 9/16 3,48 1NGERS 14/35 9,37 LORIENT 40/57 5,56 NANTES 7/15 4,37 

10 BRUNET LUCAS SCO 14,59 15/16 0,53 1NGERS 16/35 8,06 SABLE/S 5/10 3,11 VALLET 6/11 2,89 
11 LIMON NOLAN LAVAL 13,51 10/16 2,87 SABLE/S 3/10 5,33 LA ROCHE 2/6 3,74 VALLET 8/11 1,57 
12 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       
13 THIAM BARANE SCO 11,46 13/16 1,36 1NGERS 13/35 10,1            
14 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 9,60    SABLE/S 2/10 7,09 NANTES 11/15 1,87 1NGERS 34/35 0,64 
15 LE GAL ELIOTT LOUE 7,68 14/16 0,93 1NGERS 26/35 3,28 NANTES 10/15 2,4 SABLE/S 8/10 1,07 

16 
DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU 
GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            

17 DEVOS HIPPOLYTE LE MANS 5,33    SABLE/S 3/10 5,33            
18 MOREAU LEO NEC 3,43    1NGERS 27/35 2,9 NANTES 14/15 0,53       
19 BEDUNEAU PAUL CSAD 3,12    NANTES 9/15 2,98 HEROUVILLE 14/14 0,14       
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 2,43    NANTES 13/15 0,94 1NGERS 33/35 0,93 SABLE/S 9/10 0,56 
21 GUERIN VALENTIN VALLET 2,37 12/16 1,82 VALLET 10/11 0,55            
22 DELATTRE ISAAC VALLET 2,32 11/16 2,32                 
23 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
24 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            
25 CARCAUZON NICOLAS LOUE 1,65    SABLE/S 7/10 1,65            
26 LEFEBVRE VIANNEY CEN 1,60    LORIENT 53/57 1,6            
27 DUPRE HUGO ESV 1,45    NANTES 12/15 1,39 LA ROCHE 6/6 0,06       
28 CUDAZZO LYRIO NEC 0,61    1NGERS 35/35 0,35 NANTES 15/15 0,15 VALLET 11/11 0,11 
29 DE RUGERIIS ALEXANDRE LOUE 0,16 16/16 0,16                 

 



 

 

 

 

 

Cat. : EFM15   
MàJ : 3 mars 2023   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 24,10    LORIENT 10/28 8,93 NANTES 1/8 8,08 HEROUVILLE 2/10 7,09 
2 BOISRAME EMMA CHÂTEAU GONT 22,67    LORIENT 7/28 11,93 NANTES 2/8 5,41 HEROUVILLE 3/10 5,33 
3 ALIBERT YOUENA LAVAL 19,15    St Denis de l'Hôtel 2/15 11,31 LORIENT 18/28 3,99 NANTES 3/8 3,85 

4 PHILIPPOT CAPUCINE CSAD 12,45    LORIENT 8/28 10,81
LA 

ROCHE 3/5 1,64       
5 VENTANA SOPHIE CHE 10,26    LORIENT 17/28 4,47 NANTES 2/5 2,9 1NGERS 6/11 2,89 
6 LORICH ISEULT VALLET 9,83    LORIENT 15/28 5,52 VALLET 3/7 3,12 NANTES 6/8 1,19 

7 BERARD LOUANE SESN 7,67    NANTES 3/8 3,85
LA 

ROCHE 2/5 2,9 ALENCON 15/17 0,92 
8 MARCHAND LUCIE CEN 4,75    LORIENT 20/28 3,11 NANTES 3/5 1,64       

9 CHANTEAU LEONIE LOUE 3,66    SABLE/S 1/2 2,02
LA 

ROCHE 3/5 1,64       
10 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
11 MARTIN LIYA NEC 1,42    NANTES 7/8 0,59 1NGERS 10/11 0,55 LORIENT 28/28 0,28 
12 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,13    1NGERS 11/11 0,11 SABLE/S 2/2 0,02       
13 DELVALLEE LALY CSAD 0,08    NANTES 8/8 0,08            

 

Cat. : EHM15   
MàJ : 3 mars 2023   

    
Champ. 
Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 

Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 
1 ADELE MAEL VALLET 84,31    LORIENT 1/57 57,57 NANTES 1/15 15,15 ALENCON 13/38 11,59 
2 ETONDE BEBEY SCO 78,89    LORIENT 6/57 32,31 1NGERS 2/35 28,53 ALENCON 7/38 18,05 
3 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 48,40    LORIENT 11/57 23,76 ALENCON 11/38 13,33 NANTES 2/15 11,31 
4 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 32,48    1NGERS 6/35 17,71 LORIENT 32/57 8,71 LA ROCHE 1/6 6,06 
5 RIVET LOUKA VALLET 32,40    LORIENT 21/57 14,65 NANTES 3/15 9,06 1NGERS 15/35 8,69 



6 DANEL ERNEST SCO 26,08    LORIENT 26/57 11,64 NANTES 3/15 9,06 1NGERS 21/35 5,38 
7 VETTIER MARCEAU LAVAL 25,26    HEROUVILLE 1/14 14,14 NANTES 5/15 6,24 LORIENT 42/57 4,88 
8 JANDOT MARIUS LAVAL 19,33    ALENCON 1/8 8,08 ALENCON 19/38 7,62 NANTES 8/15 3,63 

9 
DOS SANTOS FERREIRA THEODORE 
CSAD 19,30    1NGERS 14/35 9,37 LORIENT 40/57 5,56 NANTES 7/15 4,37 

10 BRUNET LUCAS SCO 14,06    1NGERS 16/35 8,06 SABLE/S 5/10 3,11 VALLET 6/11 2,89 
11 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       
12 LIMON NOLAN LAVAL 10,64    SABLE/S 3/10 5,33 LA ROCHE 2/6 3,74 VALLET 8/11 1,57 
13 THIAM BARANE SCO 10,10    1NGERS 13/35 10,1            
14 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 9,60    SABLE/S 2/10 7,09 NANTES 11/15 1,87 1NGERS 34/35 0,64 
15 LE GAL ELIOTT LOUE 6,75    1NGERS 26/35 3,28 NANTES 10/15 2,4 SABLE/S 8/10 1,07 

16 
DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU 
GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            

17 DEVOS HIPPOLYTE LE MANS 5,33    SABLE/S 3/10 5,33            
18 MOREAU LEO NEC 3,43    1NGERS 27/35 2,9 NANTES 14/15 0,53       
19 BEDUNEAU PAUL CSAD 3,12    NANTES 9/15 2,98 HEROUVILLE 14/14 0,14       
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 2,43    NANTES 13/15 0,94 1NGERS 33/35 0,93 SABLE/S 9/10 0,56 
21 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
22 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            
23 CARCAUZON NICOLAS LOUE 1,65    SABLE/S 7/10 1,65            
24 LEFEBVRE VIANNEY CEN 1,60    LORIENT 53/57 1,6            
25 DUPRE HUGO ESV 1,45    NANTES 12/15 1,39 LA ROCHE 6/6 0,06       
26 CUDAZZO LYRIO NEC 0,61    1NGERS 35/35 0,35 NANTES 15/15 0,15 VALLET 11/11 0,11 
27 GUERIN VALENTIN VALLET 0,55    VALLET 10/11 0,55            

 

 

 

Cat. : EFM15   
MàJ : 1 mars 2023   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 30,17 1/8 8,08 LORIENT 10/28 8,93 HEROUVILLE 2/10 7,09 1NGERS 3/11 6,07 
2 BOISRAME EMMA CHÂTEAU GONT 27,42 2/8 5,41 LORIENT 7/28 11,93 HEROUVILLE 3/10 5,33 1NGERS 4/11 4,75 
3 ALIBERT YOUENA LAVAL 21,33 3/8 3,85 St Denis de l'Hôtel 2/15 11,31 LORIENT 18/28 3,99 1NGERS 7/11 2,18 
4 PHILIPPOT CAPUCINE CSAD 12,45    LORIENT 8/28 10,81 LA ROCHE 3/5 1,64       
5 VENTANA SOPHIE CHE 12,15 5/8 1,89 LORIENT 17/28 4,47 NANTES 2/5 2,9 1NGERS 6/11 2,89 
6 LORICH ISEULT VALLET 9,88 6/8 1,19 LORIENT 15/28 5,52 VALLET 3/7 3,12 NANTES 5/5 0,05 
7 BERARD LOUANE SESN 7,67 3/8 3,85 LA ROCHE 2/5 2,9 ALENCON 15/17 0,92       
8 MARCHAND LUCIE CEN 4,75    LORIENT 20/28 3,11 NANTES 3/5 1,64       



9 CHANTEAU LEONIE LOUE 3,66    SABLE/S 1/2 2,02 LA ROCHE 3/5 1,64       
10 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
11 MARTIN LIYA NEC 1,49 7/8 0,59 1NGERS 10/11 0,55 LORIENT 28/28 0,28 VALLET 7/7 0,07 
12 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,13    1NGERS 11/11 0,11 SABLE/S 2/2 0,02       
13 DELVALLEE LALY CSAD 0,08 8/8 0,08                 

 

Cat. : EHM15  
MàJ : 1 mars 2023  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 

Class. Tireur 
Clu
b Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 ADELE MAEL VALLET 95,42 1/15 15,15 LORIENT 1/57 57,57 ALENCON 13/38 11,59 VALLET 1/11 11,11 
2 ETONDE BEBEY SCO 84,12 6/15 5,23 LORIENT 6/57 32,31 1NGERS 2/35 28,53 ALENCON 7/38 18,05 
3 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 58,50 2/15 11,31 LORIENT 11/57 23,76 ALENCON 11/38 13,33 SABLE/S 1/10 10,1 
4 RIVET LOUKA VALLET 39,49 3/15 9,06 LORIENT 21/57 14,65 1NGERS 15/35 8,69 ALENCON 20/38 7,09 

5 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 32,48    1NGERS 6/35 17,71 LORIENT 32/57 8,71
LA 

ROCHE 1/6 6,06 
6 VETTIER MARCEAU LAVAL 28,92 5/15 6,24 HEROUVILLE 1/14 14,14 LORIENT 42/57 4,88 1NGERS 25/35 3,66 
7 DANEL ERNEST SCO 26,08 3/15 9,06 LORIENT 26/57 11,64 1NGERS 21/35 5,38       
8 DOS SANTOS FERREIRA THEODORE CSAD 23,15 7/15 4,37 1NGERS 14/35 9,37 LORIENT 40/57 5,56 ALENCON 3/8 3,85 
9 JANDOT MARIUS LAVAL 21,88 8/15 3,63 ALENCON 1/8 8,08 ALENCON 19/38 7,62 1NGERS 28/35 2,55 

10 BRUNET LUCAS SCO 14,06    1NGERS 16/35 8,06 SABLE/S 5/10 3,11 VALLET 6/11 2,89 
11 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       

12 LIMON NOLAN LAVAL 10,64    SABLE/S 3/10 5,33
LA 

ROCHE 2/6 3,74 VALLET 8/11 1,57 
13 THIAM BARANE SCO 10,10    1NGERS 13/35 10,1            
14 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 9,60 11/15 1,87 SABLE/S 2/10 7,09 1NGERS 34/35 0,64       
15 LE GAL ELIOTT LOUE 6,83 10/15 2,4 1NGERS 26/35 3,28 SABLE/S 8/10 1,07 ALENCON 8/8 0,08 

16 
DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU 
GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            

17 DEVOS HIPPOLYTE LE MANS 5,33    SABLE/S 3/10 5,33            
18 MOREAU LEO NEC 3,43 14/15 0,53 1NGERS 27/35 2,9            
19 BEDUNEAU PAUL CSAD 3,12 9/15 2,98 HEROUVILLE 14/14 0,14            
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 2,43 13/15 0,94 1NGERS 33/35 0,93 SABLE/S 9/10 0,56       
21 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
22 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            
23 CARCAUZON NICOLAS LOUE 1,65    SABLE/S 7/10 1,65            
24 LEFEBVRE VIANNEY CEN 1,60    LORIENT 53/57 1,6            



25 DUPRE HUGO ESV 1,45 12/15 1,39 LA ROCHE 6/6 0,06            
26 CUDAZZO LYRIO NEC 0,61 15/15 0,15 1NGERS 35/35 0,35 VALLET 11/11 0,11       
27 GUERIN VALENTIN VALLET 0,55    VALLET 10/11 0,55            

Cat. : EHM15  
MàJ : 16 février 2023  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 ADELE MAEL VALLET 95,20 1/15 15,15 LORIENT 1/57 57,57 ALENCON 13/38 11,59 1NGERS 12/35 10,89 
2 ETONDE BEBEY SCO 84,12 6/15 5,23 LORIENT 6/57 32,31 1NGERS 2/35 28,53 ALENCON 7/38 18,05 
3 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 58,50 2/15 11,31 LORIENT 11/57 23,76 ALENCON 11/38 13,33 SABLE/S 1/10 10,1 
4 RIVET LOUKA VALLET 39,49 3/15 9,06 LORIENT 21/57 14,65 1NGERS 15/35 8,69 ALENCON 20/38 7,09 
5 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 32,48    1NGERS 6/35 17,71 LORIENT 32/57 8,71 LA ROCHE 1/6 6,06 
6 VETTIER MARCEAU LAVAL 28,92 5/15 6,24 HEROUVILLE 1/14 14,14 LORIENT 42/57 4,88 1NGERS 25/35 3,66 
7 DANEL ERNEST SCO 26,08 3/15 9,06 LORIENT 26/57 11,64 1NGERS 21/35 5,38       
8 DOS SANTOS FERREIRA THEODORE CSAD 23,15 7/15 4,37 1NGERS 14/35 9,37 LORIENT 40/57 5,56 ALENCON 3/8 3,85 
9 JANDOT MARIUS LAVAL 21,88 8/15 3,63 ALENCON 1/8 8,08 ALENCON 19/38 7,62 1NGERS 28/35 2,55 

10 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       
11 BRUNET LUCAS SCO 11,17    1NGERS 16/35 8,06 SABLE/S 5/10 3,11       
12 LIMON NOLAN LAVAL 10,30    SABLE/S 3/10 5,33 LA ROCHE 2/6 3,74 1NGERS 32/35 1,23 
13 THIAM BARANE SCO 10,10    1NGERS 13/35 10,1            
14 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 9,60 11/15 1,87 SABLE/S 2/10 7,09 1NGERS 34/35 0,64       
15 LE GAL ELIOTT LOUE 6,83 10/15 2,4 1NGERS 26/35 3,28 SABLE/S 8/10 1,07 ALENCON 8/8 0,08 

16 
DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU 
GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            

17 DEVOS HIPPOLYTE LE MANS 5,33    SABLE/S 3/10 5,33            
18 MOREAU LEO NEC 3,43 14/15 0,53 1NGERS 27/35 2,9            
19 BEDUNEAU PAUL CSAD 3,12 9/15 2,98 HEROUVILLE 14/14 0,14            
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 2,43 13/15 0,94 1NGERS 33/35 0,93 SABLE/S 9/10 0,56       
21 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
22 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            
23 CARCAUZON NICOLAS LOUE 1,65    SABLE/S 7/10 1,65            
24 LEFEBVRE VIANNEY CEN 1,60    LORIENT 53/57 1,6            
25 DUPRE HUGO ESV 1,45 12/15 1,39 LA ROCHE 6/6 0,06            
26 CUDAZZO LYRIO NEC 0,50 15/15 0,15 1NGERS 35/35 0,35            

 

 

Cat. : EFM15   
MàJ : 16 février 2023   



    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 30,17 1/8 8,08 LORIENT 10/28 8,93 HEROUVILLE 2/10 7,09 1NGERS 3/11 6,07 
2 BOISRAME EMMA CHÂTEAU GONT 27,42 2/8 5,41 LORIENT 7/28 11,93 HEROUVILLE 3/10 5,33 1NGERS 4/11 4,75 
3 ALIBERT YOUENA LAVAL 21,33 3/8 3,85 St Denis de l'Hôtel 2/15 11,31 LORIENT 18/28 3,99 1NGERS 7/11 2,18 
4 PHILIPPOT CAPUCINE CSAD 12,45    LORIENT 8/28 10,81 LA ROCHE 3/5 1,64       
5 VENTANA SOPHIE CHE 12,15 5/8 1,89 LORIENT 17/28 4,47 NANTES 2/5 2,9 1NGERS 6/11 2,89 
6 BERARD LOUANE SESN 7,67 3/8 3,85 LA ROCHE 2/5 2,9 ALENCON 15/17 0,92       
7 LORICH ISEULT VALLET 6,76 6/8 1,19 LORIENT 15/28 5,52 NANTES 5/5 0,05       
8 MARCHAND LUCIE CEN 4,75    LORIENT 20/28 3,11 NANTES 3/5 1,64       
9 CHANTEAU LEONIE LOUE 3,66    SABLE/S 1/2 2,02 LA ROCHE 3/5 1,64       

10 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
11 MARTIN LIYA NEC 1,42 7/8 0,59 1NGERS 10/11 0,55 LORIENT 28/28 0,28       
12 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,13    1NGERS 11/11 0,11 SABLE/S 2/2 0,02       
13 DELVALLEE LALY CSAD 0,08 8/8 0,08                 

 

Cat. : EFM15  
MàJ : 6 février 2023  

    
Champ. 
Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 

Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 
1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 30,17 1/8 8,08 LORIENT 10/28 8,93 HEROUVILLE 2/10 7,09 1NGERS 3/11 6,07 

2 
BOISRAME EMMA CHÂTEAU 
GONT 27,42 2/8 5,41 LORIENT 7/28 11,93 HEROUVILLE 3/10 5,33 1NGERS 4/11 4,75 

3 ALIBERT YOUENA LAVAL 21,33 3/8 3,85
St Denis de 

l'Hôtel 2/15 11,31 LORIENT 18/28 3,99 1NGERS 7/11 2,18 
4 VENTANA SOPHIE CHE 12,15 5/8 1,89 LORIENT 17/28 4,47 NANTES 2/5 2,9 1NGERS 6/11 2,89 
5 PHILIPPOT CAPUCINE CSAD 10,81    LORIENT 8/28 10,81            
6 LORICH ISEULT VALLET 6,76 6/8 1,19 LORIENT 15/28 5,52 NANTES 5/5 0,05       
7 BERARD LOUANE SESN 4,77 3/8 3,85 ALENCON 15/17 0,92            
8 MARCHAND LUCIE CEN 4,75    LORIENT 20/28 3,11 NANTES 3/5 1,64       
9 CHANTEAU LEONIE LOUE 2,02    SABLE/S 1/2 2,02            

10 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
11 MARTIN LIYA NEC 1,42 7/8 0,59 1NGERS 10/11 0,55 LORIENT 28/28 0,28       
12 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,13    1NGERS 11/11 0,11 SABLE/S 2/2 0,02       
13 DELVALLEE LALY CSAD 0,08 8/8 0,08                 

 

 



Cat. : EHM  
MàJ : 2 février 2023  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 ADELE MAEL VALLET 95,20 1/15 15,15 LORIENT 1/57 57,57 ALENCON 13/38 11,59 1NGERS 12/35 10,89 
2 ETONDE BEBEY SCO 84,12 6/15 5,23 LORIENT 6/57 32,31 1NGERS 2/35 28,53 ALENCON 7/38 18,05 
3 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 58,50 2/15 11,31 LORIENT 11/57 23,76 ALENCON 11/38 13,33 SABLE/S 1/10 10,1 
4 RIVET LOUKA VALLET 39,49 3/15 9,06 LORIENT 21/57 14,65 1NGERS 15/35 8,69 ALENCON 20/38 7,09 
5 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 31,75    1NGERS 6/35 17,71 LORIENT 32/57 8,71 NANTES 3/10 5,33 
6 VETTIER MARCEAU LAVAL 28,92 5/15 6,24 HEROUVILLE 1/14 14,14 LORIENT 42/57 4,88 1NGERS 25/35 3,66 
7 DANEL ERNEST SCO 26,08 3/15 9,06 LORIENT 26/57 11,64 1NGERS 21/35 5,38       
8 DOS SANTOS FERREIRA THEODORE CSAD 23,15 7/15 4,37 1NGERS 14/35 9,37 LORIENT 40/57 5,56 ALENCON 3/8 3,85 
9 JANDOT MARIUS LAVAL 21,88 8/15 3,63 ALENCON 1/8 8,08 ALENCON 19/38 7,62 1NGERS 28/35 2,55 

10 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       
11 BRUNET LUCAS SCO 11,17    1NGERS 16/35 8,06 SABLE/S 5/10 3,11       
12 THIAM BARANE SCO 10,10    1NGERS 13/35 10,1            
13 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 9,60 11/15 1,87 SABLE/S 2/10 7,09 1NGERS 34/35 0,64       
14 LIMON NOLAN LAVAL 7,52    SABLE/S 3/10 5,33 1NGERS 32/35 1,23 HEROUVILLE 12/14 0,96 
15 LE GAL ELIOTT LOUE 6,83 10/15 2,4 1NGERS 26/35 3,28 SABLE/S 8/10 1,07 ALENCON 8/8 0,08 

16 
DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU 
GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            

17 DEVOS HIPPOLYTE LE MANS 5,33    SABLE/S 3/10 5,33            
18 MOREAU LEO NEC 3,43 14/15 0,53 1NGERS 27/35 2,9            
19 BEDUNEAU PAUL CSAD 3,12 9/15 2,98 HEROUVILLE 14/14 0,14            
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 2,43 13/15 0,94 1NGERS 33/35 0,93 SABLE/S 9/10 0,56       
21 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
22 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            
23 CARCAUZON NICOLAS LOUE 1,65    SABLE/S 7/10 1,65            
24 LEFEBVRE VIANNEY CEN 1,60    LORIENT 53/57 1,6            
25 DUPRE HUGO ESV 1,39 12/15 1,39                 
26 CUDAZZO LYRIO NEC 0,50 15/15 0,15 1NGERS 35/35 0,35            

 

 

 



Cat. : EFM   
MàJ : 2 février 2023   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 30,17 1/8 8,08 LORIENT 10/28 8,93 HEROUVILLE 2/10 7,09 1NGERS 3/11 6,07 
2 BOISRAME EMMA CHÂTEAU GONT 27,42 2/8 5,41 LORIENT 7/28 11,93 HEROUVILLE 3/10 5,33 1NGERS 4/11 4,75 
3 VENTANA SOPHIE CHE 12,15 5/8 1,89 LORIENT 17/28 4,47 NANTES 2/5 2,9 1NGERS 6/11 2,89 
4 ALIBERT YOUENA LAVAL 11,67 3/8 3,85 LORIENT 18/28 3,99 1NGERS 7/11 2,18 HEROUVILLE 7/10 1,65 
5 PHILIPPOT CAPUCINE CSAD 10,81    LORIENT 8/28 10,81            
6 LORICH ISEULT VALLET 6,76 6/8 1,19 LORIENT 15/28 5,52 NANTES 5/5 0,05       
7 BERARD LOUANE SESN 4,77 3/8 3,85 ALENCON 15/17 0,92            
8 MARCHAND LUCIE CEN 4,75    LORIENT 20/28 3,11 NANTES 3/5 1,64       
9 CHANTEAU LEONIE LOUE 2,02    SABLE/S 1/2 2,02            

10 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
11 MARTIN LIYA NEC 1,42 7/8 0,59 1NGERS 10/11 0,55 LORIENT 28/28 0,28       
12 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,13    1NGERS 11/11 0,11 SABLE/S 2/2 0,02       
13 DELVALLEE LALY CSAD 0,08 8/8 0,08                 

 

 

 

 

Cat. : EFM15  
MàJ : 25 janvier 2023  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 30,17 1/8 8,08 LORIENT 10/28 8,93 HEROUVILLE 2/10 7,09 1NGERS 3/11 6,07 
2 BOISRAME EMMA CHÂTEAU GONT 27,42 2/8 5,41 LORIENT 7/28 11,93 HEROUVILLE 3/10 5,33 1NGERS 4/11 4,75 
3 ALIBERT YOUENA LAVAL 11,67 3/8 3,85 LORIENT 18/28 3,99 1NGERS 7/11 2,18 HEROUVILLE 7/10 1,65 
4 PHILIPPOT CAPUCINE CSAD 10,81    LORIENT 8/28 10,81            
5 VENTANA SOPHIE CHE 9,25 5/8 1,89 LORIENT 17/28 4,47 1NGERS 6/11 2,89       
6 LORICH ISEULT VALLET 6,71 6/8 1,19 LORIENT 15/28 5,52            
7 BERARD LOUANE SESN 4,77 3/8 3,85 ALENCON 15/17 0,92            
8 MARCHAND LUCIE CEN 3,11    LORIENT 20/28 3,11            
9 CHANTEAU LEONIE LOUE 2,02    SABLE/S 1/2 2,02            



10 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
11 MARTIN LIYA NEC 1,42 7/8 0,59 1NGERS 10/11 0,55 LORIENT 28/28 0,28       
12 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,13    1NGERS 11/11 0,11 SABLE/S 2/2 0,02       
13 DELVALLEE LALY CSAD 0,08 8/8 0,08                 

 

Cat. : EHM   
MàJ : 25 janvier 2023   

    
Champ. 
Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 

Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 
1 ADELE MAEL VALLET 95,20 1/15 15,15 LORIENT 1/57 57,57 ALENCON 13/38 11,59 1NGERS 12/35 10,89 
2 ETONDE BEBEY SCO 84,12 6/15 5,23 LORIENT 6/57 32,31 1NGERS 2/35 28,53 ALENCON 7/38 18,05 
3 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 58,50 2/15 11,31 LORIENT 11/57 23,76 ALENCON 11/38 13,33 SABLE/S 1/10 10,1 
4 RIVET LOUKA VALLET 39,49 3/15 9,06 LORIENT 21/57 14,65 1NGERS 15/35 8,69 ALENCON 20/38 7,09 
5 VETTIER MARCEAU LAVAL 28,92 5/15 6,24 HEROUVILLE 1/14 14,14 LORIENT 42/57 4,88 1NGERS 25/35 3,66 
6 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 26,42    1NGERS 6/35 17,71 LORIENT 32/57 8,71       
7 DANEL ERNEST SCO 26,08 3/15 9,06 LORIENT 26/57 11,64 1NGERS 21/35 5,38       
8 DOS SANTOS FERREIRA THEODORE CSAD 23,15 7/15 4,37 1NGERS 14/35 9,37 LORIENT 40/57 5,56 ALENCON 3/8 3,85 
9 JANDOT MARIUS LAVAL 21,88 8/15 3,63 ALENCON 1/8 8,08 ALENCON 19/38 7,62 1NGERS 28/35 2,55 

10 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       
11 BRUNET LUCAS SCO 11,17    1NGERS 16/35 8,06 SABLE/S 5/10 3,11       
12 THIAM BARANE SCO 10,10    1NGERS 13/35 10,1            
13 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 9,60 11/15 1,87 SABLE/S 2/10 7,09 1NGERS 34/35 0,64       
14 LIMON NOLAN LAVAL 7,52    SABLE/S 3/10 5,33 1NGERS 32/35 1,23 HEROUVILLE 12/14 0,96 
15 LE GAL ELIOTT LOUE 6,83 10/15 2,4 1NGERS 26/35 3,28 SABLE/S 8/10 1,07 ALENCON 8/8 0,08 
16 DELAVALETTE RODOLPHE CHÂT GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            
17 DEVOS HIPPOLYTE LE MANS 5,33    SABLE/S 3/10 5,33            
18 MOREAU LEO NEC 3,43 14/15 0,53 1NGERS 27/35 2,9            
19 BEDUNEAU PAUL CSAD 3,12 9/15 2,98 HEROUVILLE 14/14 0,14            
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 2,43 13/15 0,94 1NGERS 33/35 0,93 SABLE/S 9/10 0,56       
21 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
22 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            
23 CARCAUZON NICOLAS LOUE 1,65    SABLE/S 7/10 1,65            
24 LEFEBVRE VIANNEY CEN 1,60    LORIENT 53/57 1,6            
25 DUPRE HUGO ESV 1,39 12/15 1,39                 
26 CUDAZZO LYRIO NEC 0,50 15/15 0,15 1NGERS 35/35 0,35            

 

Cat. : EFM15 
MàJ : 21 janvier 2023 



    
Champ. 
Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 

Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points
1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 30,17 1/8 8,08 LORIENT 10/28 8,93 HEROUVILLE 2/10 7,09 1NGERS 3/11 6,07 

2 
BOISRAME EMMA CHÂTEAU 
GONT 27,42 2/8 5,41 LORIENT 7/28 11,93 HEROUVILLE 3/10 5,33 1NGERS 4/11 4,75 

3 ALIBERT YOUENA LAVAL 11,67 3/8 3,85 LORIENT 18/28 3,99 1NGERS 7/11 2,18 HEROUVILLE 7/10 1,65 
4 PHILIPPOT CAPUCINE CSAD 10,81    LORIENT 8/28 10,81            
5 VENTANA SOPHIE CHE 9,25 5/8 1,89 LORIENT 17/28 4,47 1NGERS 6/11 2,89       
6 LORICH ISEULT VALLET 6,71 6/8 1,19 LORIENT 15/28 5,52            
7 BERARD LOUANE SESN 4,77 3/8 3,85 ALENCON 15/17 0,92            
8 MARCHAND LUCIE CEN 3,11    LORIENT 20/28 3,11            
9 CHANTEAU LEONIE LOUE 2,02    SABLE/S 1/2 2,02            

10 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
11 MARTIN LIYA NEC 1,42 7/8 0,59 1NGERS 10/11 0,55 LORIENT 28/28 0,28       
12 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,13    1NGERS 11/11 0,11 SABLE/S 2/2 0,02       
13 DELVALLEE LALY CSAD 0,08 8/8 0,08                  

 

Cat. : EHM15  
MàJ : 17 janvier 2023  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 ADELE MAEL VALLET 95,20 1/15 15,15 LORIENT 1/57 57,57 ALENCON 13/38 11,59 1NGERS 12/35 10,89 
2 ETONDE BEBEY SCO 84,12 6/15 5,23 LORIENT 6/57 32,31 1NGERS 2/35 28,53 ALENCON 7/38 18,05 
3 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 58,50 2/15 11,31 LORIENT 11/57 23,76 ALENCON 11/38 13,33 SABLE/S 1/10 10,1 
4 RIVET LOUKA VALLET 39,49 3/15 9,06 LORIENT 21/57 14,65 1NGERS 15/35 8,69 ALENCON 20/38 7,09 
5 VETTIER MARCEAU LAVAL 28,92 5/15 6,24 HEROUVILLE 1/14 14,14 LORIENT 42/57 4,88 1NGERS 25/35 3,66 
6 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 26,42    1NGERS 6/35 17,71 LORIENT 32/57 8,71       
7 DANEL ERNEST SCO 26,08 3/15 9,06 LORIENT 26/57 11,64 1NGERS 21/35 5,38       
8 DOS SANTOS FERREIRA THEODORE CSAD 19,30 7/15 4,37 1NGERS 14/35 9,37 LORIENT 40/57 5,56       
9 JANDOT MARIUS LAVAL 16,12 8/15 3,63 ALENCON 19/38 7,62 1NGERS 28/35 2,55 SABLE/S 6/10 2,32 

10 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       
11 BRUNET LUCAS SCO 11,17    1NGERS 16/35 8,06 SABLE/S 5/10 3,11       
12 THIAM BARANE SCO 10,10    1NGERS 13/35 10,1            
13 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 9,60 11/15 1,87 SABLE/S 2/10 7,09 1NGERS 34/35 0,64       
14 LIMON NOLAN LAVAL 7,52    SABLE/S 3/10 5,33 1NGERS 32/35 1,23 HEROUVILLE 12/14 0,96 
15 LE GAL ELIOTT LOUE 6,75 10/15 2,4 1NGERS 26/35 3,28 SABLE/S 8/10 1,07       



16 
DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU 
GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            

17 DEVOS HIPPOLYTE LE MANS 5,33    SABLE/S 3/10 5,33            
18 MOREAU LEO NEC 3,43 14/15 0,53 1NGERS 27/35 2,9            
19 BEDUNEAU PAUL CSAD 3,12 9/15 2,98 HEROUVILLE 14/14 0,14            
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 2,43 13/15 0,94 1NGERS 33/35 0,93 SABLE/S 9/10 0,56       
21 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
22 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            
23 CARCAUZON NICOLAS LOUE 1,65    SABLE/S 7/10 1,65            
24 LEFEBVRE VIANNEY CEN 1,60    LORIENT 53/57 1,6            
25 DUPRE HUGO ESV 1,39 12/15 1,39                 
26 CUDAZZO LYRIO NEC 0,50 15/15 0,15 1NGERS 35/35 0,35            

 

Cat. : EFM15  
MàJ : 17 janvier 2023  

    
Champ. 
Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 

Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 
1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 30,17 1/8 8,08 LORIENT 10/28 8,93 HEROUVILLE 2/10 7,09 1NGERS 3/11 6,07 

2 
BOISRAME EMMA CHÂTEAU 
GONT 15,49 2/8 5,41 HEROUVILLE 3/10 5,33 1NGERS 4/11 4,75       

3 ALIBERT YOUENA LAVAL 11,67 3/8 3,85 LORIENT 18/28 3,99 1NGERS 7/11 2,18 HEROUVILLE 7/10 1,65 
4 PHILIPPOT CAPUCINE CSAD 10,81    LORIENT 8/28 10,81            
5 VENTANA SOPHIE CHE 9,25 5/8 1,89 LORIENT 17/28 4,47 1NGERS 6/11 2,89       
6 LORICH ISEULT VALLET 6,71 6/8 1,19 LORIENT 15/28 5,52            
7 BERARD LOUANE SESN 4,77 3/8 3,85 ALENCON 15/17 0,92            
8 MARCHAND LUCIE CEN 3,11    LORIENT 20/28 3,11            
9 CHANTEAU LEONIE LOUE 2,02    SABLE/S 1/2 2,02            

10 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
11 MARTIN LIYA NEC 1,42 7/8 0,59 1NGERS 10/11 0,55 LORIENT 28/28 0,28       
12 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,13    1NGERS 11/11 0,11 SABLE/S 2/2 0,02       
13 DELVALLEE LALY CSAD 0,08 8/8 0,08                 

 

 

 



 

Cat. : EHM15  
MàJ : 13 janvier 2023  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 ETONDE BEBEY SCO 51,81 6/15 5,23 1NGERS 2/35 28,53 ALENCON 7/38 18,05       
2 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 40,41 2/15 11,31 ALENCON 11/38 13,33 HEROUVILLE 3/14 8,31 1NGERS 17/35 7,46 
3 ADELE MAEL VALLET 37,63 1/15 15,15 ALENCON 13/38 11,59 1NGERS 12/35 10,89       
4 VETTIER MARCEAU LAVAL 26,55 5/15 6,24 HEROUVILLE 1/14 14,14 1NGERS 25/35 3,66 ALENCON 31/38 2,51 
5 RIVET LOUKA VALLET 24,84 3/15 9,06 1NGERS 15/35 8,69 ALENCON 20/38 7,09       
6 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 17,71    1NGERS 6/35 17,71            
7 DANEL ERNEST SCO 14,44 3/15 9,06 1NGERS 21/35 5,38            
8 JANDOT MARIUS LAVAL 13,80 8/15 3,63 ALENCON 19/38 7,62 1NGERS 28/35 2,55       
9 DOS SANTOS FERREIRA THEODORE CSAD 13,74 7/15 4,37 1NGERS 14/35 9,37            

10 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       
11 THIAM BARANE SCO 10,10    1NGERS 13/35 10,1            
12 BRUNET LUCAS SCO 8,06    1NGERS 16/35 8,06            
13 LE GAL ELIOTT LOUE 5,68 10/15 2,4 1NGERS 26/35 3,28            

14 
DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU 
GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            

15 MOREAU LEO NEC 3,43 14/15 0,53 1NGERS 27/35 2,9            
16 LIMON NOLAN LAVAL 3,13    1NGERS 32/35 1,23 HEROUVILLE 12/14 0,96 ALENCON 36/38 0,94 
17 BEDUNEAU PAUL CSAD 3,12 9/15 2,98 HEROUVILLE 14/14 0,14            
18 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 2,51 11/15 1,87 1NGERS 34/35 0,64            
19 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 1,87 13/15 0,94 1NGERS 33/35 0,93            
20 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            
22 DUPRE HUGO ESV 1,39 12/15 1,39                 
23 CUDAZZO LYRIO NEC 0,50 15/15 0,15 1NGERS 35/35 0,35            

 

 

 

 



Cat. : EHM15   
MàJ : 10 janvier 2023   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 ETONDE BEBEY SCO 51,81 6/15 5,23 1NGERS 2/35 28,53 ALENCON 7/38 18,05       
2 ADELE MAEL VALLET 37,63 1/15 15,15 ALENCON 13/38 11,59 1NGERS 12/35 10,89       
3 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 32,24 2/15 11,31 ALENCON 11/38 13,33 1NGERS 17/35 7,46 HEROUVILLE 14/14 0,14 
4 VETTIER MARCEAU LAVAL 26,55 5/15 6,24 HEROUVILLE 1/14 14,14 1NGERS 25/35 3,66 ALENCON 31/38 2,51 
5 RIVET LOUKA VALLET 24,84 3/15 9,06 1NGERS 15/35 8,69 ALENCON 20/38 7,09       
6 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 17,71    1NGERS 6/35 17,71            
7 DANEL ERNEST SCO 14,44 3/15 9,06 1NGERS 21/35 5,38            
8 JANDOT MARIUS LAVAL 13,80 8/15 3,63 ALENCON 19/38 7,62 1NGERS 28/35 2,55       
9 DOS SANTOS FERREIRA THEODORE CSAD 13,74 7/15 4,37 1NGERS 14/35 9,37            

10 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       
11 THIAM BARANE SCO 10,10    1NGERS 13/35 10,1            
12 BRUNET LUCAS SCO 8,06    1NGERS 16/35 8,06            
13 LE GAL ELIOTT LOUE 5,68 10/15 2,4 1NGERS 26/35 3,28            

14 
DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU 
GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            

15 MOREAU LEO NEC 3,43 14/15 0,53 1NGERS 27/35 2,9            
16 LIMON NOLAN LAVAL 3,13    1NGERS 32/35 1,23 HEROUVILLE 12/14 0,96 ALENCON 36/38 0,94 
17 BEDUNEAU PAUL CSAD 3,12 9/15 2,98 HEROUVILLE 14/14 0,14            
18 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 2,51 11/15 1,87 1NGERS 34/35 0,64            
19 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 1,87 13/15 0,94 1NGERS 33/35 0,93            
20 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            
22 DUPRE HUGO ESV 1,39 12/15 1,39                 
23 CUDAZZO LYRIO NEC 0,50 15/15 0,15 1NGERS 35/35 0,35            

 

 

 

 

Cat. : EHM15   



MàJ : 9 janvier 2023   

    
Champ. 
Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 

Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 
1 ETONDE BEBEY SCO 51,81 6/15 5,23 1NGERS 2/35 28,53 ALENCON 7/38 18,05       
2 ADELE MAEL VALLET 37,63 1/15 15,15 ALENCON 13/38 11,59 1NGERS 12/35 10,89       
3 VETTIER MARCEAU LAVAL 26,55 5/15 6,24 HEROUVILLE 1/14 14,14 1NGERS 25/35 3,66 ALENCON 31/38 2,51 
4 RIVET LOUKA VALLET 24,84 3/15 9,06 1NGERS 15/35 8,69 ALENCON 20/38 7,09       
5 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 18,91 2/15 11,31 1NGERS 17/35 7,46 HEROUVILLE 14/14 0,14       
6 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 17,71    1NGERS 6/35 17,71            
7 DANEL ERNEST SCO 14,44 3/15 9,06 1NGERS 21/35 5,38            
8 JANDOT MARIUS LAVAL 13,80 8/15 3,63 ALENCON 19/38 7,62 1NGERS 28/35 2,55       

9 
DOS SANTOS FERREIRA THEODORE 
CSAD 13,74 7/15 4,37 1NGERS 14/35 9,37            

10 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       
11 THIAM BARANE SCO 10,10    1NGERS 13/35 10,1            
12 BRUNET LUCAS SCO 8,06    1NGERS 16/35 8,06            
13 LE GAL ELIOTT LOUE 5,68 10/15 2,4 1NGERS 26/35 3,28            

14 
DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU 
GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            

15 MOREAU LEO NEC 3,43 14/15 0,53 1NGERS 27/35 2,9            
16 LIMON NOLAN LAVAL 3,13    1NGERS 32/35 1,23 HEROUVILLE 12/14 0,96 ALENCON 36/38 0,94 
17 BEDUNEAU PAUL CSAD 3,12 9/15 2,98 HEROUVILLE 14/14 0,14            
18 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 2,51 11/15 1,87 1NGERS 34/35 0,64            
19 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 1,87 13/15 0,94 1NGERS 33/35 0,93            
20 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            
22 DUPRE HUGO ESV 1,39 12/15 1,39                 
23 CUDAZZO LYRIO NEC 0,50 15/15 0,15 1NGERS 35/35 0,35            

 

 

 

 

Cat. : EHM15  
MàJ : 11 décembre 2022  



    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 ETONDE BEBEY SCO 51,81 6/15 5,23 1NGERS 2/35 28,53 ALENCON 7/38 18,05       
2 ADELE MAEL VALLET 37,63 1/15 15,15 ALENCON 13/38 11,59 1NGERS 12/35 10,89       
3 VETTIER MARCEAU LAVAL 26,55 5/15 6,24 HEROUVILLE 1/14 14,14 1NGERS 25/35 3,66 ALENCON 31/38 2,51 
4 RIVET LOUKA VALLET 24,84 3/15 9,06 1NGERS 15/35 8,69 ALENCON 20/38 7,09       
5 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 18,91 2/15 11,31 1NGERS 17/35 7,46 HEROUVILLE 14/14 0,14       
6 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 17,71    1NGERS 6/35 17,71            
7 DANEL ERNEST SCO 14,44 3/15 9,06 1NGERS 21/35 5,38            
8 JANDOT MARIUS LAVAL 13,80 8/15 3,63 ALENCON 19/38 7,62 1NGERS 28/35 2,55       
9 DOS SANTOS FERREIRA THEODORE CSAD 13,74 7/15 4,37 1NGERS 14/35 9,37            

10 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       
11 THIAM BARANE SCO 10,10    1NGERS 13/35 10,1            
12 BRUNET LUCAS SCO 8,06    1NGERS 16/35 8,06            
13 LE GAL ELIOTT LOUE 5,68 10/15 2,4 1NGERS 26/35 3,28            

14 
DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU 
GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            

15 MOREAU LEO NEC 3,43 14/15 0,53 1NGERS 27/35 2,9            
16 BEDUNEAU PAUL CSAD 3,12 9/15 2,98 HEROUVILLE 14/14 0,14            
17 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 2,51 11/15 1,87 1NGERS 34/35 0,64            
18 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
19 LIMON NOLAN LAVAL 1,90    HEROUVILLE 12/14 0,96 ALENCON 36/38 0,94       
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 1,87 13/15 0,94 1NGERS 33/35 0,93            
20 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            
22 DUPRE HUGO ESV 1,39 12/15 1,39                 
23 LIMO NOLAN LAVAL 1,23    1NGERS 32/35 1,23            
24 CUDAZZO LYRIO NEC 0,50 15/15 0,15 1NGERS 35/35 0,35            

 

 

 

Cat. : EFM15   
MàJ : 11 décembre 2022   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 24,59 1/8 8,08 HEROUVILLE 2/10 7,09 1NGERS 3/11 6,07 ALENCON 10/17 3,35 



2 BOISRAME EMMA CHÂTEAU GONT 15,49 2/8 5,41 HEROUVILLE 3/10 5,33 1NGERS 4/11 4,75       
3 ALIBERT YOUENA LAVAL 9,01 3/8 3,85 1NGERS 7/11 2,18 HEROUVILLE 7/10 1,65 ALENCON 14/17 1,33 
4 VENTANA SOPHIE CHE 4,78 5/8 1,89 1NGERS 6/11 2,89            
5 BERARD LOUANE SESN 4,77 3/8 3,85 ALENCON 15/17 0,92            
6 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
7 LORICH ISEULT VALLET 1,19 6/8 1,19                 
8 MARTIN LIYA NEC 1,14 7/8 0,59 1NGERS 10/11 0,55            
9 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,11    1NGERS 11/11 0,11            

10 DELVALLEE LALY CSAD 0,08 8/8 0,08                 

 

 

Cat. : EHM15  
MàJ : 14 novembre 2022  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 ETONDE BEBEY SCO 18,05    ALENCON 7/38 18,05            
2 VETTIER MARCEAU 16,65    HEROUVILLE 1/14 14,14 ALENCON 31/38 2,51       
3 ADELE MAEL VALLET 11,59    ALENCON 13/38 11,59            
4 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 8,19    ALENCON 18/38 8,19            
5 JANDOT MARIUS LAVAL 7,62    ALENCON 19/38 7,62            
6 RIVET LOUKA VALLET 7,09    ALENCON 20/38 7,09            
7 DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU GONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            
8 LIMON NOLAN 1,90    HEROUVILLE 12/14 0,96 ALENCON 36/38 0,94       
9 BEDUNEAU PAUL CSAD 0,14    HEROUVILLE 14/14 0,14            
9 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 0,14    HEROUVILLE 14/14 0,14            

 
Cat. : EFM15   
MàJ : 14 novembre 2022   

    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 

Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 10,44    HEROUVILLE 2/10 7,09 ALENCON 10/17 3,35       

2 BOISRAME EMMA CHÂTEAU GONT 5,33    HEROUVILLE 3/10 5,33            

3 ALIBERT YOUENA LAVAL 2,98    HEROUVILLE 7/10 1,65 ALENCON 14/17 1,33       

4 BERARD LOUANE SESN 0,92    ALENCON 15/17 0,92            

 



 

 

 

 

 

Cat. : EFM 15   
MàJ : 23 novembre 2022   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 FOURNIER CAMILLE LAVAL 16,51    HEROUVILLE 2/10 7,09 1NGERS 3/11 6,07 ALENCON 10/17 3,35 
2 BOISRAME EMMA CHÂTEAU GONT 10,08    HEROUVILLE 3/10 5,33 1NGERS 4/11 4,75       
3 ALIBERT YOUENA LAVAL 5,16    1NGERS 7/11 2,18 HEROUVILLE 7/10 1,65 ALENCON 14/17 1,33 
4 VENTANA SOPHIE CHE 2,89    1NGERS 6/11 2,89            
5 HOCDE HANNA LAVAL 1,57    1NGERS 8/11 1,57            
6 BERARD LOUANE SESN 0,92    ALENCON 15/17 0,92            
7 MARTIN LIYA NEC 0,55    1NGERS 10/11 0,55            
8 LAURET CAROLINE NEUVILLE 0,11    1NGERS 11/11 0,11            

 
Cat. : EHM15  
MàJ : 23 novembre 2022  

    
Champ. 
Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 

Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 
1 ETONDE BEBEY SCO 46,58    1NGERS 2/35 28,53 ALENCON 7/38 18,05       
2 ADELE MAEL VALLET 22,48    ALENCON 13/38 11,59 1NGERS 12/35 10,89       
3 VETTIER MARCEAU LAVAL 20,31    HEROUVILLE 1/14 14,14 1NGERS 25/35 3,66 ALENCON 31/38 2,51 
4 VORONTSOV ALEXANDRE CHE 17,71    1NGERS 6/35 17,71            
5 RIVET LOUKA VALLET 15,78    1NGERS 15/35 8,69 ALENCON 20/38 7,09       
6 TRIPOTIN ANTOINE LAVAL 12,25    ALENCON 18/38 8,19 1NGERS 24/35 4,06       
7 JANDOT MARIUS LAVAL 10,17    ALENCON 19/38 7,62 1NGERS 28/35 2,55       
8 THIAM BARANE SCO 10,10    1NGERS 13/35 10,1            
9 DOS SANTOS FERREIRA THEODORE SAD 9,37    1NGERS 14/35 9,37            

10 BRUNET LUCAS SCO 8,06    1NGERS 16/35 8,06            



11 BUNNENS TOM CHÂTEAU GONT 7,60    1NGERS 17/35 7,46 HEROUVILLE 14/14 0,14       
12 DELAVALETTE RODOLPHE CHÂTEAU ONT 5,60    HEROUVILLE 5/14 5,6            
13 DANEL ERNEST SCO 5,38    1NGERS 21/35 5,38            
14 LE GAL ELIOTT LOUE 3,28    1NGERS 26/35 3,28            
15 MOREAU LEO NEC 2,90    1NGERS 27/35 2,9            
16 LAURENT RUBERT NEUVILLE 2,20    1NGERS 29/35 2,2            
17 LIMON NOLAN LAVAL 1,90    HEROUVILLE 12/14 0,96 ALENCON 36/38 0,94       
18 DUCRET ZACHARIE NDC 1,87    1NGERS 30/35 1,87            
19 LIMO NOLAN LAVAL 1,23    1NGERS 32/35 1,23            
20 COUSSEAU IGNACE CSAD 0,93    1NGERS 33/35 0,93            
21 GUILLEREZ ANCELIN CSAD 0,64    1NGERS 34/35 0,64            
22 CUDAZZO LYRIO NEC 0,35    1NGERS 35/35 0,35            
23 BEDUNEAU PAUL CSAD 0,14    HEROUVILLE 14/14 0,14            

 

 


